令和３年度第１回千葉県がん対策審議会（がん登録部会）議事録

１ 日  時 令和３年９月７日（火）午後６時から午後７時

２ 場  所 千葉県庁本庁舎１階 多目的ホール

３ 出席委員 入江部会長、藤澤委員、松村委員

４ 議題

（１） 部会長の選任について

（２） 千葉県がん対策推進計画の中間評価について

（３）新規申出の全国がん登録情報の提供について

（４）その他

今後のがん登録部会の開催スケジュールについて

５ 議事内容

議題（１）部会長の選任

【藤澤委員の推薦（事前確認）により、入江委員が部会長に就任】

議題（２）千葉県がん対策推進計画の中間評価について

【事務局より資料１－１・１－２に基づき説明】

○入江部会長

  事務局からの説明について、何か意見はあるか。

（発言なし）

 ○入江部会長

では、事務局には中間評価案を取りまとめて、次回の部会で再度示して

いただく。

続いての「議題（３）新規申出の全国がん登録情報について」は、千葉県

情報公開条例第２条の３の規定により、ここから会議を非公開とする。

＜以下、非公開＞